17/12/2025 Total Geral:

Relagdo dos Inscritos BENEFICIO EDUCAGAO - 2026

BAURU

ENSINO SUPERIOR (Faculdade Universidade)
0440253070700 GABRIEL SILVEIRA MARIANO DE SOUZA

0440497150500 GUILHERME PERINO FEITOSA
0100604230400 LAURA SOARES PINTO
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Relagdo dos Inscritos BENEFICIO EDUCAGAO - 2026

OUTROS ESTADOS

ENSINO SUPERIOR (Faculdade Universidade)
0520369350200 LEONARDO MOTA PIMENTEL
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Relagdo dos Inscritos BENEFICIO EDUCAGAO - 2026

SANTOS

12 a 92 SERIE DO ENSINO FUNDAMENTAL
0440250430400 CRISTAL MACINTOSH DOS SANTOS

ENSINO MEDIO/TECNICO
0470496490200 GIOVANNA MARIA BAPTISTA
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Relagdo dos Inscritos BENEFICIO EDUCAGAO - 2026

SAO PAULO

1? a 92 SERIE DO ENSINO FUNDAMENTAL

0021336730300
0440963480500
0011061570400
0021665180700
0441999620200
0440257550400

ALEXANDRE LEONARDI DA CONCEIGAO
ALEXANDRE MESCHKE MENDES STARK
DIEGO HENRIQUE MARTINS

HUDSON FERREIRA MENDES PONTES
JULIA PEREIRA FIGUEIREDO

MELISSA FERNANDA SACALAO DE JESU

ENSINO MEDIO/TECNICO

0440248640200
0440206040500
0440257220500
0440326330500
0440963480200
0010691840200

ANA BEATRIZ FIDELIS PRIMO

GABRIEL YASSUDA LUBARINO PICCOLI
ISAQUE ANDRADE DO NASCIMENTO
MURILO FIGUEIREDO PEREIRA DA SILV
SOFIA MESCHKE MENDES STARKE ROD
VICTORIA OLIVEIRA DE CAMARGO

ENSINO SUPERIOR (Faculdade Universidade)

0011547450000
0440340590400
0440457580000
0440488300000
0010713310400
0440588220000
0021665180000
0440194680600

ANDERSON DOS SANTOS PIROLO
DANIELA PEDRO FONTES

FABIO DO AMARAL CAMPOS

KARLA BERNARDO

LUCCA CASAS TADEI

MARCEL CAPPELLO FERREIRA DE SOU
REGINALDO APARECIDO PONTES
YASMIN NATHALIN MIRANDA DOS SANT

POS-GRADUACAO (Lato / Strictu Sensu)
0440257550000 ANA PAULA SACALAO
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